
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze  
Pod Táborem 102/5  

190 24 Praha 9  
 
Č.j. VPŠA-38/EU-2014/OVZI  
         Praha 16. ledna 2014  
         Počet listů: 10 
         Přílohy: 4/10  
 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen VZMR)  
 

Číslo zakázky:  01/2014 PHM  
Název zakázky:  „VPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, Praha 9 – 

Nákup PHM“  

Předmět zakázky:  Dodávky (analogicky dle § 8 zákona o veřejných 
zakázkách, dále jen ZVZ)  

Datum vyhlášení zakázky:  17. ledna 2014  

Název programu:  - 

Registrační číslo projektu:  - 

Název projektu:  - 

Název zadavatele:  Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze  

Sídlo zadavatele:  Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 – Hrdlořezy  

Jméno, případně jména, a příjmení 
osob oprávněných jednat jménem 
zadavatele, její telefon a e-mailová 
adresa:  

Ing. Marie MARKVARTOVÁ, zástupkyně ředitele 
pro ekonomiku – oprávněna k jednání jako zástupce 
zadavatele v celém rozsahu, tel. 974845214, e-mail: 
markvartovam@skolamv.cz;  
Ing. Miloslav Němec, vedoucí OVZI – oprávněn k jednání 
ve věci VZMR, tel. 974 845 602, fax 974 845 751, e-mail: 
nemecm@skolamv.cz  
Ing. Nikolaj Mňuk, referent MS OVZI, tel. 974 845 401,  
e-mail: mnukn@skolamv.cz  
Ing. Milan Prokůpek, referent MS OVZI, tel. 974 845 603,  
e-mail: prokupekm@skolamv.cz  

Zástupce zadavatele:  PhDr. Ing. Jiří Zlámal, Ph.D., MBA, ředitel školy  

IČO zadavatele:  48135453  

DIČ zadavatele:  CZ48135453  

Číslo účtu a bankovní spojení:  3007-881/0710, ČNB Praha 1  

Jméno, případně jména, a příjmení 
kontaktní osoby zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailová 
adresa:  

Edita Peterová, koordinační, projektový a programový 
pracovník OSMM, tel. 974 845 652, 974 845 221, 
fax. 974 845 751, e-mail: peterovae@skolamv.cz  

Lhůta pro podávání nabídek:  Do 28.01.2014 do 10:00 hod.  
Nabídky doručit v písemné podobě doporučenou poštovní 
zásilkou nebo osobně.  

Místo pro podávání nabídek:  Oddělení VZI, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9  

Termín a místo otevírání obálek:  28.01.2014, 10:15 hod. Otevírání obálek bude probíhat 
bez přítomnosti uchazečů.  



 2 / 10

Popis předmětu zakázky (podrobná 
specifikace):  

Dodávky pohonných hmot do podzemního úložiště 
v majetku zadavatele.  
Benzín automobilový bezolovnatý s min. oktanovým 
číslem 95 (dále jen „BA 95“); CPV 09132100-4; měrná 
jednotka: litr; BA 95 Natural musí splňovat normu  ČSN EN 
228:2001, která řeší distribuci letních a zimních 
benzínů - třída 2 od 1.4. do 31.10. (letní benzín) a 
třída 6 od 1.11. - 31.3. (zimní benzín). 
Nafta motorová s nízkým nebo žádným obsahem síry 
(dále jen „NM“), CPV 09134210-2; měrná jednotka: litr; 
NM musí splňovat normu ČSN EN 590 + A1, od 1.10. do 
15.11. motorová nafta třídy D (-10 st.C), od 16.11. do 28.2. 
motorová nafta třídy F (-20 st.C), od 1.3. do 14.4. 
motorová nafta třídy D (-10 st. C) a od 15.4. do 30.9. 
motorová nafty třídy B. 
BA 95……………………….cca   30 000  litrů 
NM…………………………..cca   35 000  litrů  
Uchazeč bude povinen dodávat vždy jen takové pohonné 
hmoty, které svými parametry odpovídají platným normám 
pro daný druh.  
Kód NIPEZ:  
09132000-3 – Automobilový benzin 
09134200-9 – Nafta  

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč (bez DPH) :  

Cca 2.000.000,- (průměrná hodnota celé nabídky)  

Lhůta dodání/časový 
harmonogram plnění/doba trvání 
zakázky:  

Zahájení dodávek se uskuteční po 1. únoru 2014.  
Ukončení dodávek se uskuteční nejpozději 30. března 
2014.  

Místo dodání/převzetí plnění:  Do podzemních nádrží Vyšší policejní školy Ministerstva 
vnitra v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9,  
kód podle NUTS CZ010. 

Další technické podmínky:  Vozidla (cisterny) musí být vybavena zařízením s tiskárnou 
na přepočet litrů stočených na litry při 15°C. Kupující 
uhradí pouze odebrané litry při 15°C. Úbytek benzinu 
v průběhu přepravy je řešen platnými právními předpisy 
(vyhláškou č.237/2005 Sb. ze dne 2. června 2005, ve 
znění pozdějších předpisů).  
Jako záruku kvality dodávaných hmot musí vybraný 
uchazeč předložit při každé dílčí dodávce atest kvality 
PHM (dále jen „jakostní list“) dodávaných pohonných 
hmot, na kterém bude mimo jiné uvedeno i datum 
vyhotovení jakostního listu a údaj o hustotě dodávané 
pohonné hmoty. Pokud údaje o datu a hustotě 
na jakostním listu nebudou uvedeny, bude zadavatel 
požadovat kopii plnícího listu z rafinérie.  
Dodržování podmínek stanovených v dohodě ADR 
o přepravě nebezpečných věcí přepravcem pohonných 
hmot.  

Způsob plnění:   Zadavatel požaduje dodávat pohonné hmoty průběžně 
na základě výzev formou objednávky k dodání zboží (dále 
jen „objednávka“), a to nejpozději do 5 dnů ode dne 
obdržení písemné objednávky.  
Pro každou dodávku postupného plnění bude zadavatelem 
vyhotovena objednávka, kterou bude upřesněno množství 
daného druhu pohonné hmoty včetně požadovaného 
termínu plnění dodávky. Objednávka bude vybranému 
dodavateli předána elektronickou poštou nebo faxem.  

c) Zadavatel předpokládá u dodávek BA 95 Natural a NM 



 3 / 10

měsíční cyklus.  

Hodnotící kritéria:  Nejnižší nabídková cena bez DPH  

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele:  

1. Čestné prohlášení k základním kvalifikačním 
předpokladům podepsané oprávněnou osobou 
a opatřené razítkem dodavatele.  

2. Čestné prohlášení, že je zapsán v OR, či jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán,  

3. Čestné prohlášení, že má oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky,  

4. Čestné prohlášení o své ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

 
Vybraný uchazeč musí prokázat následně před podpisem 
smlouvy kvalifikační předpoklady předložením ověřených 
kopií dokladů takto:  
 
1. základní kvalifikační předpoklady (analogicky podle 
§ 53 v souvislosti s § 52 a § 57 ZVZ) předložením:  

 výpisu z evidence Rejstříku trestů /odst. 1 písm. a) a b)/  
 potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu 
ke spotřební dani čestného prohlášení /odst. 1 písm. f)/  
 potvrzení příslušného orgánu či instituce /odst. 1 písm. 
h)/ 
 čestného prohlášení /odst. 1 písm. c) až e) a g) a i) až l/.  

 
2. profesní kvalifikační předpoklady (analogicky 
ve smyslu § 54 písm. a) a b) ZVZ) předložením:  

 výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 
či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,  
 dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícím 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  

 
3. ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 
požaduje zadavatel předložením:  
 kopie pojistné smlouvy, platné po celou dobu plnění VZ, 
nebo jiného odpovídajícího dokladu (např. smlouvy o 
smlouvě budoucí), jejímž předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí 
osobě. Minimální výše pojistné částky pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí 
osobě se požaduje min.1 mil. Kč.  

Uchazeč se v nabídce zaváže – formou čestného 
prohlášení – k platnosti pojistné smlouvy po celou dobu 
účinnosti kupní smlouvy.  
 Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité 
části kvalifikace požadované zadavatelem (u profesních, 
finančních, ekonomických kvalifikačních předpokladů) v 
plném rozsahu (analogicky dle § 50 odst. 1 písm. b) až 
d) ZVZ), je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím 
rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. V 
takovém případě dodavatel předloží v nabídce smlouvu 
uzavřenou se subdodavatelem, z níž bude vyplývat 
závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k 
plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí 



 4 / 10

či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v 
rámci plnění veřejné zakázky.  

 Bude-li předmět veřejné zakázky plněn několika 
dodavateli společně a za tímto účelem podají společnou 
nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat 
splnění základních kvalifikačních předpokladů v plném 
rozsahu (tj. každý samostatně analogicky ve smyslu § 
50 odst. 1 písm. a) ZVZ). Splnění dalších kvalifikačních 
předpokladů (analogicky ve smyslu § 50 odst. 1 písm. b) 
až d) ZVZ) mohou prokázat všichni dodavatelé 
společně. V takovém případě předloží v nabídce 
smlouvu, ve které bude obsažen závazek, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z 
jakýchkoli právních vztahů vzniklých v souvislosti 
s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a 
to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání 
jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky).  

 Dojde-li do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky k jakékoliv změně v kvalifikaci dodavatele, která 
by jinak znamenala nesplnění kvalifikace (analogicky ve 
smyslu § 60 ZVZ), je dodavatel povinen nejpozději do 7 
dnů tuto skutečnost písemně oznámit zadavateli 
a současně předložit potřebné dokumenty prokazující 
splnění kvalifikace v plném rozsahu.  

 
4. Pravost a stáří dokladů (analogicky ve smyslu § 57 
zákona):  
 Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.  

Další požadavky na prokázání 
kvalifikace:  

Dodavatelé zapsaní do „Seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů“ (dále jen „výpis ze seznamu“) mohou prokázat 
splnění kvalifikace „Výpisem ze seznamu“ (analogicky ve 
smyslu § 127 ZVZ). Zadavatel přijme „výpis ze seznamu“, 
pokud ke lhůtě pro podání nabídek, ke které má být 
prokázáno splnění kvalifikace, není výpis ze seznamu 
starší než 3 měsíce.  

Požadavky na obchodní podmínky:  Nabídková cena bude zpracována jako cena nejvýše 
přípustná za splnění specifikovaného předmětu veřejné 
zakázky v nabízeném termínu a kvalitě.  
Zpracování nabídkové ceny:  
 Zadavatel požaduje v rámci nabídky zpracovat tabulku 

s uvedením nabídkové ceny uvedené v příloze č. 4 
zadávací dokumentace platné pro dané období.  

 Zadavatel požaduje jednotný způsob zpracování 
nabídkové ceny ke dni vyhlášení VZMR na profilu 
zadavatele 
https://www.softender.cz/mvcr/detail/516003   

 
a) Uchazeč jako součást nabídky uvede celkovou 
a jednotkovou nabídkovou cenu v Kč za dodávky bez DPH 
i včetně DPH s uvedením sazby DPH přesně dle tabulky 
viz Příloha č. 4, včetně položkového vyjádření viz vzorec 
této Přílohy a dále v krycím listě (Příloha č. 2). 
b) Cena musí zahrnovat veškeré náklady uchazeče včetně 
nákladů spojených s celními poplatky, dopravou zboží 
do místa plnění veřejné zakázky a povinným obsahem 



 5 / 10

MEŘO (metylester řepkového oleje) v naftě a biolihu 
v benzínu. 
b) Cena musí zahrnovat veškeré náklady uchazeče včetně 
nákladů spojených s celními poplatky, dopravou zboží 
do místa plnění veřejné zakázky a povinným obsahem 
MEŘO (metylester řepkového oleje) v naftě a biolihu 
v benzínu. 
c) Nabídková cena po dobu trvání smlouvy může být 
změněna pouze při zákonných změnách daňového 
zatížení (DPH, spotřební daň), nebo pokud dojde ze 
zákona k povinné změně poměru jednotlivých složek 
obsažených v motorových palivech (např. biopaliva), 
anebo při změně proměnlivých položek uvedeného vzorce 
pro výpočet ceny PT a KT, přičemž položky IP (inline 
prémie) a DM (dopravní marže) jsou vždy pro uchazeče z 
jiných než zákonných důvodů pevně stanovené. 
d) Vybraný uchazeč na základě § 92 odst. 2 písm. a) bude 
při postupném plnění aktualizovat cenu pohonných hmot 
(dle Platts Barges FOB Rotterdam) každý týden dle 
proměnlivých položek PT a KT. 
Nabídka musí zohledňovat veškeré dodávky a výkony, 
kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, 
dokončení a zprovoznění zadávacími podmínkami 
specifikovaného předmětu dodávky.  
Podmínky, za nichž je možné překročit výši nabídkové 
ceny:  
 V případě zadavatelem požadovaných změn v rozsahu 

množství dodávky oproti množství uvedeného 
v písemné výzvě.  

Veškeré změny takto upravené nabídkové ceny podléhají 
oboustrannému odsouhlasení a musí být smluvně 
zabezpečeny.  
Uchazeč odpovídá za úplnost zakázky dle rozsahu 
uvedeného v písemné výzvě. Pokud bude zjištěno, že 
v cenové kalkulaci nejsou oceněny všechny položky dle 
vzorce, bude to důvodem k vyřazení nabídky ze 
zadávacího řízení.  
Zadavatel doporučuje uchazečům stanovit nabídkovou 
cenu s ohledem na veškeré náklady a zisk a přitom 
zohlednit všechny okolnosti, které mohou mít vliv na výši 
ceny této nabídky.  
Platební podmínky:  
Platba za plnění předmětu zakázky bude prováděna 
bezhotovostním platebním stykem postupně na základě 
faktur, vystavených uchazečem do 5-ti kalendářních dnů 
po řádném doručení a předání objednaných pohonných 
hmot. Přílohou každé faktury bude zástupci obou stran 
podepsaný dodací list, potvrzující, že objednané PHM byly 
předány veřejnému zadavateli v požadovaném množství 
a kvalitě. Splatnost faktur bude 21 kalendářních dnů 
od data jejich doručení na adresu uvedenou v kupní 
smlouvě s veřejným zadavatelem.  

Další podmínky:  
Na faktuře bude uvedeno č.j. smlouvy VPŠA-xxx/EU-
2014/OVZI, všechny údaje dle § 28 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a dále údaje dle platných právních předpisů 



 6 / 10

 v platném znění. Dále bude uveden odběratel Vyšší 
policejní škola Ministerstva vnitra v Praze se sídlem Praha 
9 - Hrdlořezy, Pod Táborem 102/5, PSČ 190 24, přičemž 
faktura bude kupujícímu doručena nejpozději třetí pracovní 
den po jejím vyhotovení na uvedenou adresu. 
Součástí faktury bude dílčí výkaz, jedno vyhotovení 
dodacího/odběrního listu. Do data splatnosti faktury 
je oprávněn zadavatel vrátit fakturu, která neobsahuje 
požadované náležitosti, není doložena kopií potvrzeného 
dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh 
plnění než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti 
nové faktury začíná znovu běžet ode dne doručení 
veřejnému zadavateli.  
Platební podmínky budou uvedeny v návrhu smlouvy.  
Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání 
příslušné finanční částky z účtu veřejného zadavatele. 
 Platby budou v Kč na základě předložené faktury. 
 Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nebude 

poskytovat jakoukoliv zálohu předem či platbu v 
hotovosti.  

Návrh smlouvy  musí obsahovat 
následující smluvní podmínky:  

Cena se sjednává jako cena maximální zahrnující veškeré 
náklady spojené se splněním předmětu veřejné zakázky 
v rozsahu stanoveném zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky v nabízeném termínu a kvalitě.  
Za závažné porušení smlouvy bude považováno nedodání 
požadovaného množství PHM, dodání v neodpovídající 
kvalitě, opakované nedodání ve sjednaném termínu nebo 
odmítnutí dodávky za podmínek uzavřeného smluvního 
vztahu.  

Návrh smlouvy o dílo musí 
obsahovat podrobnou úpravu 
minimálně následujících smluvních 
podmínek:  

V návrhu smlouvy stanovit sankční podmínky:  
 výši smluvní pokuty v Kč při nesplnění smluvně 

určených termínů závozu (ve výši 0,05% z celkového 
smluvního objemu za každý započatý den prodlení až 
do dne dokončení), výše sankce není omezena,  

 výši smluvního penále při prodlení úhrady faktury 
objednatelem zaplacením smluvního úroku z prodlení 
ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení zaplacení faktury, výše sankce není omezena.  

Návrh smlouvy o dílo musí 
obsahovat samostatné body 
v tomto znění:  

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost 
o interních záležitostech a utajovaných skutečnostech 
druhé strany, se kterými se při plnění smlouvy seznámily. 
Porušení této povinnosti je závažným porušením smlouvy, 
které je sankciováno smluvní pokutou ve výši 50.000,- Kč. 
Povinnost k  náhradě škody ve smyslu občanského 
zákoníku je zaplacením smluvní pokuty nedotčena.  

Dodací podmínky:  Dodávka bude realizována při splnění všeobecných 
dodacích a obchodních podmínek ve smyslu občanského 
zákoníku.  

Splatnost sankcí:  Smluvní sankce (smluvní úrok z prodlení a smluvní 
pokuta) jsou splatné do 30 dní od data, kdy byla povinné 
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení 
oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany 
uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě 
není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody 
v plné výši.  

Poskytnutí písemné výzvy:  Písemná výzva bude k dispozici v elektronické podobě 
na profilu zadavatele 
https://www.softender.cz/mvcr/detail/516003 a úřední 



 7 / 10

desce zadavatele http://www.skolamv.cz v části 
výběrová řízení. 

Způsob podání nabídky a místo 
pro podání nabídek:  

Písemně poštou (nebo osobně)  
 
Adresa pro osobní podání nabídky či zaslání poštou:  
Vyšší policejní škola MV v Praze  
Oddělení veřejných zakázek a investic  
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9  
Telefon z vrátnice objektu: 845 401 (602)  
 
Při podání nabídky poštou se za datum doručení považuje 
okamžik převzetí zásilky zadavatelem – den, případně 
hodina převzetí obálky s nabídkou na příslušné podávací 
poště zadavatele.  
Poštou je možné nabídku zaslat doporučeně na adresu 
zadavatele.  
Upozornění: Zadavatel přebírá poštovní zásilku 
na příslušné podávací poště každý pracovní den vždy 
v 12:00 hod. Je tedy nutné, aby poštou podané nabídky 
byly na tuto podávací poštu doručeny nejpozději předchozí 
pracovní den před posledním dnem lhůty pro podání 
nabídky.  
Nabídky se podávají písemně v českém jazyce v řádně 
uzavřené obálce označené názvem VZMR „VPŠ MV 
v Praze, Pod Táborem 102/5, Praha 9 – Nákup PHM“. 
Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče.  
Osobně je možné nabídku podat v pracovní dny v areálu 
školy na pracoviště OVZI v době pondělí až čtvrtek 
od 08:00 hod. do 14:00 hod. a v pátek do 11:30 hod.  

Doba, po níž je uchazeč svou 
nabídkou vázán:  

Doba, po níž je uchazeč svou nabídkou vázán, stanovuje 
zadavatel na 90 kalendářních dní.  
Lhůta počíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty 
pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.  

Požadavek na poskytnutí jistoty:  Zadavatel nepožaduje, aby dodavatelé k zajištění plnění 
svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení 
poskytli jistotu.  

Další požadavky na zpracování 
nabídky:  

Identifikační údaje dodavatele: obchodní firma (nebo 
název), právní forma; sídlo (podle výpisu z obchodního 
rejstříku); IČO a DIČ; jméno a příjmení statutárního orgánu 
nebo jeho členů; případně jiné fyzické osoby oprávněné 
jednat jménem této právnické osoby; telefonické spojení 
na uchazeče (pevná linka a mobilní číslo); faxové spojení 
na uchazeče; e-mailová adresa uchazeče.  
Zadavatel požaduje, aby vybraní dodavatelé po obdržení 
výzvy k podání nabídek oznámili obratem skutečnost, že 
případně nebudou schopni podat nabídku.  

 Návrh smlouvy (příloha č. 1) ve smyslu občanského 
zákoníku musí plně respektovat zadávací podmínky 
stanovené v této výzvě a musí být podepsán oprávněnou 
osobou způsobem stanoveným zápisem v obchodním 
rejstříku a opatřen razítkem. V návrhu smlouvy musí být 
uvedeny veškeré podmínky a požadavky zadavatele 
uvedené v oznámení ZŘ (v zadávací dokumentaci – výzvě 
k podání nabídek).  
Nabídky, které nebudou splňovat beze zbytku 
zadávací podmínky stanovené v této písemné výzvě 
budou ze ZŘ vyřazeny.  



 8 / 10

Zadavatel žádá uchazeče o reakci na písemné výzvy 
neprodleně (a to i v případě neúčasti v zadávacím řízení). 
Pro tyto účely zadavatel požaduje po každém uchazeči, 
aby ve své nabídce uvedl kontaktní osobu zodpovědnou 
za příjímání výzev a podávání informací včetně adresy a 
kontaktů na tuto osobu (telefon, e-mail, příp. fax).  
Požaduje se podepsané prohlášení uchazeče (jeho 
statutárního zástupce) o souhlasu s podmínkami 
vyhlášeného zadání VZMR - Příloha č. 3 ZD.  
Uchazeč v nabídce formou samostatného písemného 
prohlášení podepsaného oprávněnou osobou uvede, zda 
má v úmyslu zadat část plnění VZ jiným osobám 
(subdodavatelům). V případě, že se bude část VZ plnit 
prostřednictvím třetích osob, vymezí přesným popisem 
jednotlivé činnosti, které má v úmyslu zadat jiným osobám, 
s uvedením ceny předpokládaného plnění bez DPH, a to 
vždy pro každou osobu, které bude konkrétní část veřejné 
zakázky uchazeče zadána s tím, že potencionální 
subdodavatel musí minimálně doložit ZKP uvedené 
ve výzvě.  
Zadavatel doporučuje nabídku svázat nebo jinak upravit 
nerozebíratelným způsobem včetně příloh a smlouvy, texty 
v nabídce nesmí obsahovat žádné vsuvky mezi řádky, 
výmazy nebo přepisy. Bude-li takové úpravy nebo opravy 
nabídka obsahovat, musí být tyto opatřeny datem 
provedení opravy a podepsány osobou podepisující 
nabídku. Jednotlivé listy nabídky (včetně příloh a smlouvy) 
průběžně očíslovat vzestupnou číselnou řadou.  
V úvodní části nabídky zařadit oficiální prohlášení 
uchazeče k veřejné zakázce formou obchodního dopisu 
s uvedením přehledného seznamu předkládaných 
písemností (obsahu nabídky), podepsané statutárním 
orgánem uchazeče.  
Další materiály, sloužící k propagaci činnosti společnosti 
(brožury, fotografie, prospekty, katalogy atd.), které přímo 
nesouvisí s VZMR, mohou být přiložené samostatně, ale 
nespojené s oficiální nabídkou. Materiály přiložené 
samostatně a nespojené s oficiální nabídkou uchazeč 
označí jako materiály propagační, které nejsou součástí 
nabídky.  

Požadavek na písemnou formu 
nabídky:  

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče a opatřena razítkem společnosti. 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český.  

Povinnost uchovávat doklady 
a umožnit kontrolu:  

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 
právními předpisy k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů).  



 9 / 10

Různé:  Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel 
poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který 
podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové 
řízení zrušeno, zveřejní na profilu zadavatele 
https://www.softender.cz/mvcr/detail/516003 a na 
webových stránkách školy www.skolamv.cz zprávu o 
posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou 
mimo jiné i identifikační údaje všech dodavatelů, kteří 
podali nabídku a informace o nabídkových cenách těchto 
uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas.  
Součástí následné kupní smlouvy bude cenová tabulka 
a vzorec pro výpočet nabídkové ceny, dle Přílohy č. 4 
této ZD (tj. celková a jednotková nabídková cena v Kč 
za dodávku s DPH i bez DPH s uvedením sazby DPH 
dle stanovených kolonek). Nabídková cena po dobu trvání 
smlouvy může být změněna pouze v souladu se 
smlouvou, nebo při změně DPH a je pro uchazeče 
nepřekročitelná.  
Množství a termíny odběru jednotlivých druhů pohonných 
hmot budou odvislé od skutečných potřeb zadavatele. 
Požadované množství dané pohonné hmoty bude vždy 
specifikováno v dílčí výzvě k dodání pohonných hmot 
(objednávce).  
Pro doplnění potřebných údajů sdělujeme druh a objem 
nádrží v místě plnění:  

• podzemní nádrž   á  10000 litrů BA,  
• podzemní nádrž   á   24000  litrů BA,  
• podzemní nádrž   á   24000 litrů NM.  

Zadavatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, 
která neobsahuje požadované náležitosti, není doložena 
kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné 
cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté 
ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené) 
faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení 
veřejnému zadavateli.  
Platba bude provedena v Kč na základě předložené 
faktury.  
Zadavatel požaduje předložit vyplněný krycí list nabídky 
(příloha č. 2).  
Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení zadávacího 
řízení z důvodů předložení neúplných nebo 
neakceptovatelných nabídek do doby uzavření 
smlouvy. 

Zadávací řízení se řídí:  § 6, § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
přičemž na zadávací řízení se neaplikují ostatní 
ustanovení tohoto zákona.  

Přílohy: Příloha č. 1 – návrh kupní smlouvy  

Příloha č. 2 – krycí list nabídky  

Příloha č. 3 – čestné prohlášení k prokázání splnění ZKP a PKP 
Příloha č. 4 – cenová nabídka  

Podpis zástupce zadavatele:   

 

Ing. Marie Markvartová  
zástupkyně ředitele školy pro ekonomiku  

 



 10 / 10

Otisk razítka zadavatele:  
 
 
 

 
Datum: 
 
 

16. ledna 2014 

 

 


		2014-01-17T07:11:54+0100
	Schvaluji tento dokument




